

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
1.1	Roboty ziemne	142,26		595,17	475,65	0,00	149,20	1 362,28
1.2	Fundamenty	2 588,58	11 109,20	155,82	1 770,14	844,30	555,28	17 023,32
1.3	Izolacje fundamentów	433,87	4 003,95	53,82	314,57	304,30	98,69	5 209,20
1.4	Roboty murowe	2 933,11	30 046,81	477,06	2 199,56	2 283,55	690,01	38 630,10
1.5	Ścianki działowe	499,04	3 208,98	51,87	355,34	243,88	111,47	4 470,58
1.6	Posadzki na gruncie - konstrukcja	3 156,67	10 041,09	284,76	2 219,72	763,13	696,34	17 161,71
1.7	Posadzki na poddaszu - konstrukcja	776,86	1 905,61	100,87	566,12	144,82	177,58	3 671,86
1.8	Żelbetowe elementy konstrukcyjne	4 216,55	13 653,93	598,55	3 105,74	1 037,73	974,25	23 586,75
1.9	Wieżba dachowa	2 056,91	10 363,78	520,33	1 662,31	787,65	521,48	15 912,46
1.10	Pokrycie dachu	4 884,16	32 147,58	848,77	3 697,73	2 443,23	1 159,96	45 181,43
1.11	Stołarka okienna i drzwiowa zewnętrzna	921,16	19 570,61	107,09	663,24	1 487,36	208,06	22 957,52
1	ROBOTY STANU SUROWEGO ZAMKNIĘTEGO	22 609,17	136 051,54	3 794,11	17 030,12	10 339,95	5 342,32	195 167,21
2.1	Posadzki na gruncie - wykładziny	1 497,82	9 548,12	163,29	1 071,42	725,65	336,10	13 342,40
2.2	Posadzki na poddaszu - wykładziny	1 569,13	10 027,27	159,64	1 115,06	762,07	349,77	13 982,94
2.3	Posadzki zewnętrzne - taras (konstrukcja i okładziny)	1 826,06	6 114,18	94,81	1 238,95	464,67	388,66	10 127,33
2.4	Tynki wewnętrzne	4 746,39	9 623,26	704,39	3 515,75	731,36	1 102,88	20 424,03
2.5	Elewacja	3 401,55	4 425,64	594,18	2 577,26	336,34	808,48	12 143,45
2.6	Roboty malarskie - wewnętrzne	1 366,14	2 176,00	19,58	893,79	165,37	280,38	4 901,26
2.7	Stołarka wewnętrzna	589,20	11 585,38	47,21	410,49	880,50	128,76	13 641,54
2	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE	14 996,29	53 499,85	1 783,10	10 822,72	4 065,96	3 395,03	88 562,95
	RAZEM	37 605,46	189 551,39	5 577,21	27 852,84	14 405,91	8 737,35	283 730,16

Słownie: dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset trzydzieści i 16/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	4 760,1841	7,90	37 605,46
				RAZEM	37 605,46

Słownie: trzydzieści siedem tysięcy sześćset pięć i 46/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	bale iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0,3827		0,3827	867,89	332,16	
2.	belki stropowe prefabrykowane elbetowe TERIVA	m	225,6170		225,6170	14,83	3 345,90	
3.	Beton zwykły B-15	m3	19,9904		19,9904	167,87	3 355,79	
4.	Beton zwykły B-20	m3	46,4987		46,4987	182,48	8 485,08	
5.	Beton zwykły B-7,5	m3	4,8235		4,8235	140,21	676,30	
6.	blachowkręty	szt	77,7280		77,7280	0,03	2,33	
7.	bloczki betonowe - fundamentowe	m3	17,4772		17,4772	288,44	5 041,12	
8.	bloczki YTONG 60x20x11.5 cm	m ²	92,0468		92,0468	32,81	3 020,06	
9.	bloczki YTONG 60x20x24 cm	m2	73,8264		73,8264	66,23	4 889,52	
10.	bloczki YTONG 60x20x36.5 cm	m2	158,6483		158,6483	103,10	16 356,64	
11.	bramy garaowe kompletne uchylne typu Hor-man	m2	5,0600		5,0600	230,00	1 163,80	
12.	Ceolla bud.pełna 25x12x6.5cm - kl.15	szt	1 090,5306		1 090,5306	0,66	719,75	
13.	cement portlandzki 35 bez dodatków	t	0,1245		0,1245	312,74	38,94	
14.	Ceresit CT 16 farba do gruntowania ścian i tynków gruntująca na bazie ywic syntetycznych	dm3	66,4578		66,4578	8,06	535,65	
15.	ćwierćwałki	m	123,8787		123,8787	2,51	310,93	
16.	dachówka Bras Celtycka	szt	2 799,5100		2 799,5100	2,53	7 082,76	
17.	dachówka szczytowa lewa/prawa	szt	32,8560		32,8560	17,91	588,45	
18.	dachówka wsporcza pod stropień	szt	13,0000		13,0000	25,95	337,35	
19.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m3	1,2031		1,2031	470,72	566,34	
20.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m3	0,7011		0,7011	580,95	407,28	
21.	deski iglaste obrzynane nasyczone gr. 19-25 mm kl.II	m3	0,7404		0,7404	722,00	534,55	
22.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25 mm kl.II	m3	0,7114		0,7114	649,32	461,90	
23.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m3	0,3115		0,3115	271,01	84,41	
24.	drewno opałowe	kq	1 001,1062		1 001,1062	0,30	300,32	
25.	drut stalowy okrągły	kq	24,8115		24,8115	4,18	103,72	
26.	drzwi o odporności ogniowej 30min.	kq	321,3000		321,3000	7,12	2 287,66	
27.	dyble stalowe	szt	96,8310		96,8310	2,50	242,08	
28.	Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	kq	173,6387		173,6387	6,42	1 114,76	
29.	farba emulsyjna Polinit	dm3	228,1771		228,1771	4,51	1 029,08	
30.	farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania	dm3	0,9960		0,9960	9,80	9,76	
31.	farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	1,1280		1,1280	10,27	11,58	
32.	farba olejna do gruntowania	dm ³	0,8316		0,8316	9,05	7,53	
33.	farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,7938		0,7938	10,55	8,37	
34.	folia dachowa	m2	293,2820		293,2820	3,63	1 064,61	
35.	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,3 mm	m2	603,5007		603,5007	1,84	1 110,44	
36.	gąsior Braas	szt	249,2750		249,2750	10,77	2 684,69	
37.	gips budowlany szpachlowy	t	0,2103		0,2103	993,15	208,86	
38.	grzebień okapu	m	58,1400		58,1400	2,97	172,68	
39.	qwoździe budowlane okrągłe gołe	kq	117,1226		117,1226	4,82	564,55	
40.	qwoździe stolarskie	kq	0,5625		0,5625	6,31	3,54	
41.	Kanał wentylacyjny 2 ciągi Systemy kominowe - SCHIEDEL	szt	119,7900		119,7900	18,12	2 170,59	
42.	kątowniki równoramienne na progi drzwiowe	kq	6,6822		6,6822	4,71	31,48	
43.	klamra Braas do mocowania koszy	szt	296,0000		296,0000	1,00	296,00	
44.	klamra do gąsiorów	szt	249,2750		249,2750	1,30	324,06	
45.	klamry boczne	szt	1 399,7550		1 399,7550	0,30	419,93	
46.	Klej winyl-emuls. do parkietu "Mozalep"	kq	89,0960		89,0960	5,99	533,68	
47.	kolki do wstrzeliwania z nabojami	szt	555,6682		555,6682	1,69	939,08	
48.	kolki rozporowe plastikowe z wkretami	szt	22,3296		22,3296	0,91	20,32	
49.	KoIn. okna dach. 78x140 do pokryć falist.	szt	1,0000		1,0000	209,32	209,32	
50.	KoIn. okna dach. 78x160 do pokryć falist.	szt	4,0000		4,0000	218,97	875,88	
51.	komin Schiedel RONDO PLUS 18	m	7,1300		7,1300	302,00	2 153,26	
52.	kosz aluminiowy zwykły	m	39,9600		39,9600	46,93	1 875,32	
53.	krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	12,7435		12,7435	734,77	9 363,57	
54.	kształtowniki stalowe profilowane C	kq	543,3818		543,3818	5,16	2 803,85	
55.	kształtowniki stalowe profilowane U	kq	110,7663		110,7663	5,16	571,55	
56.	lakier chemoutwardzalny na drewno	dm3	38,9795		38,9795	13,65	532,07	
57.	lepik asfaltowy bez wypełniaczv na goraco	kq	614,9398		614,9398	1,18	725,62	
58.	listwa do taśmy Wakaflex	m	8,3736		8,3736	14,36	120,24	
59.	listwy iglaste strugane jednostronnie kl.I	m3	0,0129		0,0129	966,90	12,45	
60.	listwy przyściennie z drewna liściastego	m	129,1892		129,1892	4,66	602,02	
61.	łaty iglaste 50x45 mm	m3	0,1901		0,1901	700,80	133,21	
62.	łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	2,2434		2,2434	727,26	1 631,53	
63.	ławka kominarska d u a	szt	1,0000		1,0000	202,15	202,15	
64.	łuk wsporczy do ław kominarskich	szt	2,0000		2,0000	24,82	49,64	
65.	masa asfaltowa	kq	18,7607		18,7607	3,66	68,67	
66.	masa uszczelniająca	kq	0,6978		0,6978	24,65	17,20	
67.	nadproa prefabrykowane L-19	m	96,6960		96,6960	16,70	1 614,82	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
68.	okna i drzwi balkonowe fabrycznie wykończone	m2	30,3300		30,3300	450,00	13 648,50	
69.	Okno dach.sos.z szybą zesp.o wym. 78x140cm	szt	1,0000		1,0000	770,30	770,30	
70.	Okno dach.sos.z szybą zesp.o wym. 78x160cm	szt	4,0000		4,0000	198,50	794,00	
71.	ościeńce drzwiowe stalowe	szt	12,0000		12,0000	53,38	640,56	
72.	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	413,9065		413,9065	1,79	740,89	
73.	papier ścierny	ark	10,9026		10,9026	0,95	10,36	
74.	pastą podłogową bezbarwna	kg	11,1370		11,1370	6,22	69,27	
75.	Pianka poliuretanowa	kg	1,3379		1,3379	22,25	29,77	
76.	piasek do zapraw	m3	61,8654		61,8654	21,18	1 310,30	
77.	Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm	m2	217,3527		217,3527	10,05	2 184,39	
78.	Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m2	5,7680		5,7680	6,91	39,86	
79.	Płyta posadz.mozaik.bukowa kl.II, gr.10mm	m2	114,7111		114,7111	38,24	4 386,55	
80.	Płytki "Gres" o wym.30,0x30,0x1,0cm,gat.I	m2	226,2544		226,2544	42,73	9 667,86	
81.	plytki klinkierowe	m2	10,9416		10,9416	36,40	398,27	
82.	Płyty bud.OSB3 o krawędz.prostych gr.25mm	m3	0,1456		0,1456	1 513,76	220,40	
83.	Płyty styropianowe samogasnace odm. 15	m3	2,4458		2,4458	141,52	346,13	
84.	Płyty styropianowe samogasnace odm. 20	m3	9,6686		9,6686	168,80	1 632,06	
85.	Płyty z wełn.min.do izol.ścian dział.-50mm	m2	5,7680		5,7680	7,06	40,72	
86.	Płyty z wełny min.do izol.poddasz - 180mm	m2	225,3227		225,3227	23,68	5 335,64	
87.	podokienniki wewnętrzne	szt	16,0000		16,0000	70,00	1 120,00	
88.	podokienniki zewnętrzne PCV	szt	16,0000		16,0000	40,00	640,00	
89.	prety gładkie	kg	257,5140		257,5140	2,55	656,66	
90.	prety ebrowane	kg	1 862,5200		1 862,5200	2,49	4 637,68	
91.	Profil "C 50", 48,8x50x0,6mm pod pł.g-k	m	11,4800		11,4800	3,81	43,74	
92.	Profil "U50", 50x40x0,6 mm pod pł.g-k	m	4,2560		4,2560	3,05	12,98	
93.	puszki stropowe z betonu lekkiego TERIVA	szt	905,1700		905,1700	3,25	2 941,80	
94.	rozcieńczalnik	dm3	0,5040		0,5040	4,53	2,28	
95.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	130,2385		130,2385	3,16	411,55	
96.	roztwór asfaltowy do izolacji	kg	131,1480		131,1480	3,26	427,54	
97.	rury spustowe 110 mm	m	19,6950		19,6950	9,75	192,03	
98.	rynny dachowe 150 mm	m	59,2800		59,2800	13,73	813,91	
99.	schody wewnętrzne drewniane zabiegowe	kpl	1,0000		1,0000	5 000,00	5 000,00	
100.	siatka z włókna szklanego	m2	69,2079		69,2079	3,73	258,15	
101.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnątrzlokalowe	m2	18,9000		18,9000	95,00	1 795,50	
102.	skrzydła drzwiowe wejściowe	m2	3,9900		3,9900	500,00	1 995,00	
103.	stopień kominarski	szt	11,0000		11,0000	41,00	451,00	
104.	Styropian ekstrudowany	m3	6,3982		6,3982	450,00	2 879,18	
105.	sucha mieszanka tynkarska mineralna o grubości ziarna do 3,5 mm	kg	974,7144		974,7144	1,66	1 618,03	
106.	Sucha zaprawa samopoziom. "Ceresit CN 72"	kg	1 886,7904		1 886,7904	2,76	5 207,54	
107.	środki impregnująco barwiące do drewna	kg	13,8384		13,8384	12,18	168,55	
108.	śruby.podkładki.nakrętki	kg	51,5542		51,5542	5,92	305,22	
109.	taśma	m	273,0660		273,0660	0,11	30,04	
110.	taśma uszczelniająco-wentylacyjna	m	104,6955		104,6955	29,90	3 130,40	
111.	taśma Wakaflex	m	10,1181		10,1181	49,90	504,89	
112.	taśma wentylacyjna okapu	m	58,1400		58,1400	4,53	263,37	
113.	uchwyty do rur spustowych	szt	10,9200		10,9200	5,56	60,72	
114.	uchwyty rynnowe	szt	114,0000		114,0000	5,22	595,08	
115.	uszczelka koszowa z gąbki	m	37,7400		37,7400	6,90	260,41	
116.	uszczelka wentylacyjna kalenicy	m	15,5505		15,5505	25,30	393,43	
117.	uszczelki gumowe	kpl	33,0600		33,0600	0,90	29,75	
118.	utwardzacz do wyrobów chemoutwardzalnych na drewno	kg	4,0093		4,0093	14,48	58,06	
119.	wapno suchodaszzone	t	0,0695		0,0695	341,14	23,72	
120.	Wkręty do płyt gipsowych	kg	6,7087		6,7087	15,10	101,30	
121.	woda	m3	0,4436		0,4436	3,00	1,33	
122.	wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	165,0640		165,0640	5,45	899,60	
123.	xylamid popularny	kg	6,4257		6,4257	9,03	58,03	
124.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram.	kg	744,0400		744,0400	1,09	811,00	
125.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram. (elastyczna)	kg	314,7008		314,7008	1,80	566,46	
126.	Zapr.klej.sucha do styr. Ceresit CT85	kg	464,0120		464,0120	1,51	700,66	
127.	zaprawa	m3	0,3090		0,3090	151,77	46,89	
128.	zaprawa cementowa	m3	0,3120		0,3120	151,77	47,36	
129.	Zaprawa cementowa M-7	m3	3,7525		3,7525	151,77	569,51	
130.	zaprawa cementowa M 12	m3	11,9057		11,9057	151,77	1 806,93	
131.	zaprawa cementowa M 80	m3	0,0923		0,0923	151,77	14,00	
132.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m3	1,7535		1,7535	140,54	246,44	
133.	zaprawa cementowo wapienna M 15	m3	16,8376		16,8376	125,03	2 105,21	
134.	zaprawa spoinująca	kg	88,6776		88,6776	3,50	310,38	
135.	zaprawa wapienna M 4	m3	2,3348		2,3348	118,85	277,49	
136.	zaprawa YTONG	kg	1 372,8121		1 372,8121	0,80	1 098,25	
137.	zawieszki do kształtowników C-100x075	szt	752,3748		752,3748	0,79	594,38	
138.	materiały pomocnicze	zł					2 543,38	
RAZEM							189 551,39	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
Słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt jeden i 39/100 zł								

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	agregat tynkarski 1.1-3 m3/h	m-g	45,3182	19,44	880,98
2.	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,9068	3,34	3,03
3.	ciętarka do pretów	m-g	9,8005	3,38	33,13
4.	koparka gąsienicowa 0.4 m3	m-g	7,2611	58,29	423,25
5.	noyce do pretów	m-g	11,8116	3,67	43,35
6.	piła taśmowa elektryczna	m-g	23,3256	3,50	81,64
7.	prościarka do pretów	m-g	8,7770	3,73	32,74
8.	spawarka elektryczna 300 A	m-g	19,8543	3,73	74,06
9.	spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	2,5134	55,02	138,29
10.	spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	0,5250	64,06	33,63
11.	środek transportowy	m-g	62,4917	39,12	2 444,66
12.	wyciąg	m-g	197,7710	6,71	1 327,01
13.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	5,1049	6,71	34,26
14.	uraw okienny przenośny	m-g	8,3556	2,92	24,40
15.	uraw okienny przenośny 0.15 t	m-g	0,9542	2,92	2,78
				RAZEM	5 577,21

Słownie: pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt siedem i 21/100 zł